

Wpłynięcie
dnia: 02-09-2019

L.dz. 4673 Zał.
Podpis: M. Kukulski

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	GMINA STARA BŁOTNICA
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Uczniowski Klub Sportowy „Tymianka” Stary Gózd 90 26-806 Stara Błotnica Wpis do Ewidencji Uczniowskich Klubów Sportowych Starostwa Powiatowego w Białobrzegach pod nr 5	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Piotr Zaremba- PESEL 69070802491; Tel. 503-124-358; e-mail: piotr.zaremba4@wp.pl Mariusz Barszcz- PESEL 87101004038; Tel. 661-655-755; e-mail: maribuu@interia.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Zorganizowanie Otwartego Dnia Tenisa Stołowego połączonego z Rodzinnym Turniejem			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	18.09.2019 r.	Data zakończenia	05.12.2019 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Zadanie będzie polegało na organizacji w formie warsztatów i szkolenia dla dzieci, rodziców oraz osób zainteresowanych Otwartego Dnia Tenisa Stołowego, który odbędzie się w Publicznej Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Starym Goździe. Zakończy się on rodzinnym turniejem tenisa stołowego, w którym po warsztatach i szkoleniach zmierzą się rodzice z dziećmi. W szkole tej prowadzone są zajęcia szkoleniowa dwa razy w tygodniu, w których uczestniczą dzieci i młodzież – członkowie Uczniowskiego Klubu Sportowego Tymianka. Celem warsztatów będzie popularyzacja tej dyscypliny sportowej, zaprezentowanie swoich umiejętności i dokonanych postępów gry przez zawodników przed rodzicami, co przyczyni się do zwiększenia zaangażowania rodziców i działaczy				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

na rzecz Klubu. Szkolenie będzie polegało na przeprowadzeniu specjalistycznych zajęć treningowych z tenisa stołowego, opracowanych z myślą o podniesieniu poziomu wyszkolenia uczestników Otwartego Dnia Tenisa Stołowego, którzy na zakończenie będą mieli okazję wykorzystać nowo zdobyte umiejętności podczas turnieju. Trening prowadzony przez Piotra Zarembe – nauczyciela i prezesa klubu pracującego z dziećmi i młodzieżą od 25 lat oraz Mariusza Barszcza – nauczyciela i trenera pracującego z dziećmi i młodzieżą od 5 lat (trenerzy – instruktorzy pełnią także role okręgowych sędziów tenisa stołowego) będzie obejmował serwis, jego odbiór, wymianę top spinową, krótki blok oraz taktykę rozgrywania końcówek poszczególnych gier. Zorganizowanie Otwartego Dnia Tenisa Stołowego ma na celu zaprezentowanie programu nauczania, modelu, sposobu współpracy z dziećmi i młodzieżą, wyników i postępów jakie robią. Pozwoli to również pokazać szerszej publiczności jak kształtujemy kulturę osobistą młodego pokolenia przez sport, szczególnie tenis stołowy. Dzień otwarty będzie również okazją dla rodziców do zobaczenia swoich dzieci w grze przy stole oraz treningu. Zadanie będzie skierowane do dzieci i młodzieży z terenu Gminy Stara Błotnica oraz dla amatorów i sympatyków tenisa stołowego, którzy w sposób aktywny spędzą wolny czas.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Grupa uczestników zadania	100	Lista obecności

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Uczniowski Klub Sportowy TYMIANKA działający przy Publicznej Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Starym Goździe prowadzi działalność w dwóch sekcjach: tenisa stołowego oraz piłki siatkowej. UKS "TYMIANKA" prowadzi całoroczne szkolenie w 3 grupach treningowych piłki siatkowej i 2 grupach treningowych sekcji tenisa stołowego, wypełniając swoje cele statutowe poprzez: 1) współdziałanie z władzami sportowymi, państwowymi i samorządowymi w celu zapewnienia członkom właściwych warunków do uprawiania sportu, - w tym zakresie Uczniowski Klub Sportowy TYMIANKA ściśle współpracuje z: - Okręgowym Związkiem Tenisa Stołowego w Radomiu i Kolegium Sędziowskim - Urzędem Gminy w Starej Błotnicy: organizowanie gminnych turniejów sportowych - Starostwem Powiatowym w Białobrzegach – Wydziałem Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Turystyki: organizowanie i uczestniczenie w powiatowych turniejach sportowych - Gminną Komisją Zapobiegania Problemom Alkoholowym w Starej Błotnicy: dzięki dotacji Komisji zorganizowano Mikołajkowy Turniej Tenisa Stołowego oraz XIX Gminny Turniej Tenisa Stołowego o Puchar Wójta Gminy. 2) uczestniczenie w rozgrywkach i zawodach sportowych o randze lokalnej i ponadlokalnej, - Udział w rywalizacji międzyszkolnej w ramach Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej na szczeblu gminy, powiatu i międzypowiatu oraz województwa w tenisie stołowym w kategorii szkół podstawowych i gimnazjów, - Udział w rywalizacji międzyszkolnej w ramach Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej na szczeblu gminy i powiatu w piłce siatkowej w kategorii szkół podstawowych i gimnazjów, 3) organizowanie zawodów, imprez sportowych i rekreacyjnych - XIX Gminny Turniej Tenisa Stołowego o Puchar Wójta Gminy Stara Błotnica, - Gminne Eliminacje w Tenisie Stołowym szkół podstawowych MIMSz. - Powiatowe Eliminacje w Tenisie Stołowym szkół podstawowych MIMSz. - Powiatowe Eliminacje w Tenisie Stołowym szkół gimnazjalnych MIMSz. - IV Szkolne Mikołajkowe Zawody Tenisa Stołowego. - Szkolna Liga Piłki Siatkowej. 4) prowadzenie działalności szkoleniowej, - prowadzenia zajęć szkoleniowych w dwóch sekcjach tenisa stołowego oraz piłki siatkowej, zajęcia obejmują dzieci ze szkoły podstawowej oraz gimnazjum. - dodatkowym aspektem funkcjonowania Klubu jest wychowanie dzieci przez sport, umacnianie

charakteru, wdrażanie zdrowej rywalizacji i zasady „fair play”. 5) Zgłoszenie i uczestnictwo drużyny klubu w rozgrywkach w V Lidze Mazowieckiej Mężczyzn gr. C.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Stół do tenisa stołowego Donic Waldner Classic 25	2 200,00 zł	2 200,00 zł	
2.	Koszulki sportowe (6 szt.)	720,00 zł	720,00 zł	
3.	Stółki sędziowski Andro (2 szt.)	576,00 zł	576,00 zł	
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		3 496,00 zł	3 496,00 zł	

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

SEKRETARZ
UKS „TYMIANKA”

Mariusz Barasz
mgr Mariusz Barasz

PREZES
UKS „TYMIANKA”

Piotr Zaremba
mgr inż. Piotr Zaremba

Data *02.03.2019r.*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

**Uczeniowski Klub Sportowy
„TYMIANKA”
Stary Gózd 90, 26-806 Stara Błotnica
NIP 798 145 93 21**